АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2024									                       № 93

О регистрации Устава Территориального общественного самоуправления «МКД п. Войсковицы, пл. Манина, д. 8»

	[bookmark: _GoBack]

 Рассмотрев заявление Спирковой Е.А. о регистрации Устава Территориального общественного самоуправления «МКД п. Войсковицы, пл. Манина, д. 8», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение от 26.04.2024 № 205 Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Войсковицком сельском поселении Гатчинского муниципального района Ленинградской области, решением Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение от 26.04.2024 № 207 Об утверждении границ деятельности ТОС на территории МО Войсковицкое сельское поселение, руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение, администрация Войсковицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Устав Территориального общественного самоуправления «МКД п. Войсковицы, пл. Манина, д. 8».
2. Начальнику канцелярии администрации Войсковицкого сельского поселения Исаевой К.А.:
2.1. внести сведения о территориальном общественном самоуправлении «МКД п. Войсковицы, пл. Манина, д. 8» в журнал регистрации Уставов территориальных общественных самоуправлений муниципального образования Войсковицкое сельское поселение;
2.2. направить зарегистрированный настоящим постановлением экземпляр Устава в адрес председателя территориального общественного самоуправления «МКД п. Войсковицы, пл. Манина, д. 8».
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Войсковицкий вестник» и разместить на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации  		                                               Е.В. Воронин